



pöytäkirja 8.4.2024

1(4)

Inner Wheel piiri 142 ry:n vaalikokous

Aika: lauantai 23.3.2024 klo 11.00

Paikka: Perhon liiketalousopisto Helsinki, Perhonkatu 11, 00100 Helsinki.

Tilaisuus aloitettiin lounaalla klo 11.15 ravintola Perhon tiloissa. Iltapäiväkahvit nautittiin kokoussalissa klo 14.00 alkaen. Virallisen kokouksen jälkeen kotiviljelyn asiantuntija Anu Ranta kertoi vinkkejä kotiviljelyyn ja Kansallisen Neuvoston presidentti Raija Partanen kertoi Kansallisen Neuvoston kuulumisia.

Kokousväen kokoonnuttua lounaan jälkeiseen piirikokoukseen piirin 142 puheenjohtaja toivotti kokoukseen osanottajat tervetulleiksi ja piti aloitus-puheenvuoron, jossa hän käsitteli tulossa olevia muutoksia, niihin orientoitumista ja muutosten välttämättömyyttä sekä rohkaisi jäseniä uudistuksiin. Puheenjohtaja kiitti klubeja vierailuistaan eri klubeissa ja arvioi IW-ystävyyden toteutuneen piirissä hyvin. Aloituspuheenvuorossaan Karhumäki nosti esiin myös ajatuksen piirin ja klubienkin strategiasuunnitelmien laatimisesta kolmeksi vuodeksi sekä kiitti Tarja-Liisa Luukkasta Järvenpään klubin historiikista, jossa on selvitetty myös IW:n varhaisvaiheet Suomessa.

1. Kokouksen avaus

Päätösesitys: Piirin puheenjohtaja Tuula Karhumäki avaa kokouksen.

Päätös: Piirin puheenjohtaja Tuula Karhumäki avasi kokouksen klo 12.34.

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Päätösesitys: Piirihallitus esittää, että puheenjohtajaksi valitaan Tuula Karhumäki ja sihteeriksi Tarja-Liisa Luukkanen.

Päätös: Kokousedustajat valitsivat kokouksen puheenjohtajaksi Tuula Karhumäen ja sihteeriksi Tarja-Liisa Luukkasen.

3. Kokouksen kahden (2) pöytäkirjantarkastajan ja kahden (2) äänenlaskijan valitseminen

Päätösesitys: Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi äänenlaskijaa. Piirihallitus esittää, että pöytäkirjan tarkastajiksi valittavat henkilöt toimivat sekä pöytäkirjantarkastajina että äänenlaskijoina.

Päätös: Kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja äänenlaskijoiksi valittiin Maija Sumi ja Sirkku Kalima.

4. Kokouksen osallistujien toteaminen

Päätösesitys: Todetaan osallistujat (V = klubin virallinen kokousedustaja). Puhe- ja läsnäolo-oikeus myöntäminen seuraaville: Leena Pyhältö Margit Ojares, Raija Partanen ja hallituksen jäsenet.

Espoon Inner Wheel klubi

Inner Wheel Helsinki Eira-Kluuvi ry

Leena Salmi-Lehtinen (V)

Tuula Mäkelä (V)

Inner Wheel Helsinki Kallio-Berghäll klubi ry

Anne Koskinen (V)

Merja Merasto (V)

Pirkko Merilampi(V)



Järvenpään Inner Wheel -klubi ry

Tarja-Liisa Luukkanen (V)

Seija Nuutilainen (V)

Leena Pyhäntö

Inner Wheel Kerava klubi**Nurmijärven Inner Wheel klubi ry**

Kirsti Handolin (V)

Anja Lindfors (V)

Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi-klubi ry

Maija Sumi(V)

Elsi Torn (V)

Tapiolan Inner Wheel -klubi ry

Tarja Louhenkilpi (V)

Tuija Voipio (V)

Margit Ojares

Inner Wheel Tuusula-Hyrylä klubi ry

Liisa Sorri (V)

Sirkku Kalima (V)

Tartu Inner Wheel klubi MTÜ**Toiminnantarkastaja****Kansallinen Neuvosto**

Raija Partanen

Piirihallitus

Tuula Karhumäki, puheenjohtaja

Anja Lindfors, past puheenjohtaja

Tuija Voipio, varapuheenjohtaja

Elsi Torn, International Service Officer (ISO)

Pirjo Hakala-Lahtinen, taloudenhoitaja

Tarja-Liisa Luukkanen, sihteeri

Päätös: Todettiin läsnäolijat. Espoon, Keravan ja Tarton klubeista ei ollut edustajia. Piirihallitus oli kokonaisuudessaan paikalla kokouksessa, toiminnantarkastaja ei osallistunut kokoukseen. Myönnettiin puhe- ja läsnäolo-oikeus Leena Pyhäntölle, Margit Ojaresille, Raija Partaselle ja piirihallituksen jäsenille, jotka eivät ole kokouksessa klubiensa edustajina.

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on lähetetty 8.2.2024 ja esityslista 8.3.2024. Lisäksi kokouksesta on tiedotettu verkkosivuilla.

Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.



6. Kokouksen esityslistan vahvistaminen kokouksen työjärjestykseksi

Päätösesitys: Vahvistetaan esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös: Piirikokous vahvisti esityslistan kokouksen työjärjestykseksi.

7. Piirin seuraavan toimikauden puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sihteerin ja taloudenhoitajan ja muiden hallitusten jäsenten valinta.

Päätösesitys: Piirihallitus esittää klubien ehdotusten perusteella piirin seuraavan toimikauden puheenjohtajaksi Tuija Voipio, Tapiolan Inner Wheel klubi ry, varapuheenjohtajaksi Kirsti Handolin, Nurmijärven Inner Wheel klubi ry, taloudenhoitajaksi Pirjo Hakala-Lahtinen, Inner Wheel Helsinki Kallio-Berghäll klubi ry, past puheenjohtaja Tuula Karhumäki, Inner Wheel Helsinki Kallio-Berghäll klubi ry, jäseneksi Ritva Sammalkivi, Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi -klubi ry, jäseneksi Ann-Marie Turtiainen, Inner Wheel Helsinki Kallio-Berghäll klubi ry. Lisäksi valtuutetaan hallitus päättämään jäsenten tehtävien jaosta.

Päätös: Piirikokouksen yksimielinen päätös piirihallituksen jäseniksi oli piirihallituksen esityksen mukainen, ja piirihallitus valtuutettiin päättämään hallituksen sisäisestä tehtävienjaosta.

8. Piirin seuraavan toimikauden toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio ja jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen

Päätösesitys: Esitellään toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio. Piirihallitus esittää, että jäsenmaksuksi toimikaudelle 2024–2025 vahvistetaan 25 euroa, josta 13 euroa tilitetään Kansalliselle neuvostolle.

Päätös: Varapuheenjohtaja Tuija Voipio esitteli toimikauden 2024–2025 toimintasuunnitelman (liite 1) pohtien mm. jäsenhankinnan kysymyksiä. Hänen herättämänsä keskusteluun IHW-päivän viettämisestä ajankohdasta piirikokous ei ottanut kantaa. Taloudenhoitaja Pirjo Hakala-Lahtinen esitteli piirin 142 tulo- ja menoarvion (liite 2), joka hyväksyttiin. Hakala-Lahtinen esitteli piirihallituksen ehdotuksen jäsenmaksun nostamisesta 25 euroon viitaten jäsenhankintaan ja kokoustilojen maksullisuuteen. Puheenjohtaja avasi keskustelun asiasta.

Keskustelussa Anne Koskinen (IW Helsinki-Kallio-Berghäll ry) ehdotti jäsenmaksun nostamista 23 euroon, mikä ehdotus sai kannatusta. Toisena ehdotuksena esitettiin jäsenmaksun pitämistä entisellään, jota myös kannatettiin. Päätettiin äänestää jäsenmaksun korottamisesta avointa äänestystapaa käyttäen. Äänestettiin ensin vaihtoehdosta, että piirin jäsenmaksu säilyy ennallaan (20 e) tai että jäsenmaksu nostetaan 25 euroon. Äänestyksen tulos oli, että noston puolesta äänesti neljä (4) äänivaltaista edustajaa, loput yksitoista (11) äänesti jäsenmaksun säilyttämistä 20 eurossa. Seuraavaksi äänestettiin jäsenmaksun säilyttämisestä ennallaan 20 eurossa ja sen nostamisesta 23 euroon. Äänestyksen tuloksena yhdeksän (9) äänesti jäsenmaksun nostamista 23 euroon ja kuusi (6) äänesti jäsenmaksun pitämistä ennallaan 20 eurossa.

Näin jäsenmaksuksi toimikaudelle 2024–2025 vahvistettiin 23 euroa, jolla piiri voi kehittää toimintaansa ja josta 13 euroa tilitetään Kansalliselle Neuvostolle. Jäsenmaksun korotus astuu voimaan 1.7.2024.

9. Piirin edustajien ja varaedustajien valinta niihin kokouksiin, joihin piirillä on oikeus lähettää edustajia.

Päätösesitys: Piirihallitus esittää, että piirin varsinaiset edustajat ovat piirin puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ja heitä koskevan mahdollisen esteen sattuessa muu hallituksen erikseen nimeämä piirihallituksen jäsen.

Päätös: Päätettiin piirihallituksen esityksen mukaisesti, että piirin varsinaiset edustajat ovat piirin puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ja heitä koskevan mahdollisen esteen sattuessa muu piirihallituksen erikseen nimeämä piiri-hallituksen jäsen.

10. Ehdokkaiden valinta niihin elimiin, joihin piirillä on oikeus asettaa ehdokkaita

Päätösesitys: Todetaan, että vuosikokouksessa 28.10.2023 on valittu ehdokkaat KN:n sihteeriksi Tarja Laurila ja taloudenhoitajaksi Tarja Louhenkilpi toimikaudelle 2024–2025.



4(4)

Päätös: Todettiin, että vuosikokouksessa 28.10.2023 on valittu Kansalliseen Neuvostoon seuraavat piirin ehdokkaat: KN:n sihteeriksi Tarja Laurila ja taloudenhoitajaksi Tarja Louhenkilpi toimikaudelle 2024–2025.

11. Yhden toiminnantarkastajan ja henkilökohtaisen varahenkilön valitseminen toimikaudelle 2024–2025

Päätösesitys: Valitaan toiminnantarkastajaksi Maija Sumi, Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi-klubi ry ja varatoiminnantarkastajaksi Elsi Torn, Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi-klubi ry.

Päätös: Piirin 142 toiminnantarkastajaksi valittiin Maija Sumi, Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi-klubi ry, ja varatoiminnantarkastajaksi Elsi Torn, Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi-klubi ry.

12. Piirin ja klubien yhteisesti järjestämän 100-vuotisjuhlan tuottojen käsitteleminen

Tilaisuuden suunnittelun lähtökohtana oli mahdollisen tuoton jakaminen tilaisuuteen osallistuneiden klubien edustajien suhteessa. Tuottoa tilaisuudesta kertyi 4.315,80 €.

Päätösesitys: Taloudenhoitaja esittelee asian. Piirihallitus esittää, että tuotot jaetaan klubeille osallistujamäärien suhteessa. Klubit jakavat saamansa summan hyväntekeväisyysjuhlan kohteisiin Koulutus elämään säätiölle ja/tai Wise Nose toimintaan.

Päätös: Taloudenhoitaja Pirjo Hakala-Lahtinen esitteli yksityiskohtaisesti 100-vuotisjuhlan tuotot. Piirikokous päätti, että tuotot jaetaan klubeille piirihallituksen esityksen mukaisesti osallistujamäärien suhteessa. Päätettiin, että klubit jakavat saamansa summan valintansa mukaan joko Koulutus Elämään Säätiölle tai Wise Nose toimintaan sekä, että klubit ilmoittavat piirille sekä tilunumeronsa, jonne sen osuus tuotosta maksetaan, että lähettävät piirille tiedon mikä on kunkin klubin valitsema avustuskohde.

13. Piirin 142 ry:n ja sen klubien sääntömuutoksen tilannekatsaus

Vuosikokouksessa päätettiin käynnistää sääntömuutosten selvitystyö yhdessä klubien valitsemien edustajien kanssa. Valmistelussa huomioidaan KN:n selvitystyöryhmän työ ja mahdolliset ehdotukset. Lisäksi arvioidaan sääntöjen muut mahdolliset tarvittavat yhdistyslain muutoksista aiheutuvat muutokset. Päätettiin, että klubit ilmoittavat piirille edustajansa työryhmään marraskuun loppuun mennessä. Työryhmä toimii meneillään olevan toimikauden aikana.

Päätösesitys: Piirin puheenjohtaja esittelee tilannekatsauksen

Päätös: Merkittiin tiedoksi ja kiitettiin sääntötyöryhmää tähän saakka tehdystä työstä.

14. Klubien esittämät aloitteet

Päätösesitys: Määräaikaan mennessä klubeilta ei tullut aloitteita.

Päätös: Todettiin ja merkittiin tiedoksi.

15. Kokouksen päättäminen

Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja Karhumäki päätti kokouksen klo 14.04.

Vakuudeksi



Tuula Karhumäki
puheenjohtaja



Maija Sumi
pöytäkirjantarkastaja



Tarja-Maisa Luukkanen
sihteeri



Sirkku Kalima
pöytäkirjantarkastaja

Liite 1. Toimintasuunnitelma 2024–2025

Liite 2. Tulo- ja menoarvio 2024–2025